第八届密码学与云计算安全国际研讨会（2020.7.17-19）
  The 8th International Conference on Cryptography
 and Cloud Computing Security (CCCS2020)
第八届密码学与云计算安全国际研讨会定于2020年7月17日-19日在内蒙古包头举行，本次会议由中国密码学会组织工作委员会、中国密码学会密码应用工作委员会、中国保密协会隐私专业委员会、内蒙古科技大学联合举办，内蒙古科技大学信息工程学院承办。
本次会议主题是网络空间安全中的核心数学问题。密码学是网络空间安全最重要的核心技术之一，而密码学离不开数学，本次会议的主题是围绕格理论、布尔函数、大整数分解、离散对数等经典的密码学中的数学问题，及其基于这些数学问题的密码学协议进行研讨。
该大会具有相对固定的组织机构，组织结构如下：
荣誉主席：
郑志明院士（北京航空航天大学）
大会主席：
裴定一教授（广州大学，中国密码学会原理事长）
大会副主席：
唐春明教授（广州大学，广东省信息安全技术重点实验室主任）
林东岱研究员（中国科学院信息工程研究所，信息安全国家重点实验室主任）
吴文玲研究员（中国科学院软件研究所，中国密码学会副理事长）
程序委员会主席：
   胡磊研究员（中国科学院信息工程研究所，信息安全国家重点实验室          副主任）
容淳铭教授（挪威科学院院士，挪威斯塔凡格大学）
程序委员会成员：
    曹建农 香港理工大学（香港）
陈克非 杭州师范大学
    范俊逸 国立中山大学(台湾地区)
冯荣权 北京大学
高绪洪 美国克莱姆森大学（美国）
胡红钢 中国科技大学
戚文峰 解放军信息工程大学
王  骞 武汉大学
邢朝平 新加坡南洋理工大学（新加坡）
杨中皇 高雄师范大学（台湾地区）
张方国 中山大学
张  锐 中国科学院信息工程研究所
何德彪 武汉大学
朱  岩 北京科技大学
组织委员会主席：唐春明（广州大学）
                李宝山（内蒙古科技大学）
组织委员会成员：
     杨立东 内蒙古科技大学
     杜永兴 内蒙古科技大学
     张晓琳 内蒙古科技大学
     刘  新 内蒙古科技大学
     周  权 广州大学
     蔡云鹭 广州大学
     曾志廉 广州大学
大会官方网址：http://maths.gzhu.edu.cn/cccs
诚邀密码学、云安全、人工智能安全及网络空间全相关领域广大学者、业界精英、在校研究生参会！ 现将有关事项通知如下：
主办单位：
中国密码学会组织工作委员会
中国密码学会密码应用工作委员会
中国保密协会隐私保护专业委员会
内蒙古科技大学
承办单位：内蒙古科技大学信息工程学院
会议时间及地点：2020年7月18日-19日，内蒙古科技大学、包头稀土国际大酒店
报到时间及地点：7月17日全天   包头稀土国际大酒店
投稿方式：会议接收征文，采取报告和讨论相结合的方式，欢迎大家提供最新成果并作学术报告。投稿信箱为lx2001.lx@163.com，报告论文不公开发表，投稿时请注明在会议内部资料上是否公开全文。截稿日期：2020年5月15日，通知日期：2020年5月30日。
注册费：教师1000元，研究生800元，交通费、食宿费自理，注册费现场刷卡。
[bookmark: _GoBack]会议住宿：会议安排住宿，费用自理，请参会人员5月30日前发送回执预定房间，价格350元左右。
会议回执：请参会代表于2020年5月30日前，回执发送至以下邮箱： lx2001.lx@163.com，回执请从会议网站下载。未能按时提供回执，会务组将难以保证住宿安排。
会议网址：http://maths.gzhu.edu.cn/cccs 会议详情请参考网站
会务组联系方式：
唐春明（投稿咨询）：13342884959，395033429@qq.com
刘  新（注册及住宿咨询）：15848636372(微信同号)， lx2001.lx@163.com
                         内蒙古科技大学信息工程学院
                               2020年3月15日